BAA

              О НАГРАЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ НАГРАДОЙ -
                 МЕДАЛЬЮ "ЗАЩИТНИКУ ПРИДНЕСТРОВЬЯ"

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         12 ноября 1993 г.
                               N 216

                            (САМР 93-20)

     За  мужество  и  храбрость,  проявленные  при  защите свободы и
независимости  Приднестровской  Молдавской  Республики  от  агрессии
Молдовы, постановляю:
     Наградить  медалью  "Защитнику  Приднестровья" следующих бойцов
Народного ополчения:
     1. БАУТИНА Владимира Ильича
     2. БАЧЕВА Владимира Николаевича
     3. БДАЖИЕВСКОГО Николая Васильевича
     4. БОЛГАР Юрия Васильевича
     5. ГОДИНА Сергея Степановича
     6. ДАВЫДОВА Валерия Петровича
     7. ДЕДОВА Юрия Владимировича
     8. ЕГОРОВА Георгия Ивановича
     9. ЕФИМКИНА Александра Михайловича
     10. КИРИЛЛОВА Владимира Юрьевича
     11. КЛИМОНТОВА Владимира Владимировича
     12. КЛИМОНТОВА Николая Владимировича
     13. КОВАЛЬЧУКА Михаила Михайловича
     14. КОЛЕСНИЧЕНКО Анатолия Николаевича
     15. КОНИЧЕНКО Михаила Емельяновича
     16. КОНЬКОВУ Евгению Михайловну
     17. ЖЕЛОНКИНУ Любовь Александровну
     18. ЛЕГУН Виктора Евгеньевича
     19. ЛЮБЕНКО Владимира Григорьевича
     20. МАЛЫШКО Леонида Петровича
     21. МАЛЬЦЕВА Геннадия Константиновича
     22. МОСЕНЗА Владимира Викторовича
     23. НАГОРНЯКА Сергея Авериановича
     24. НЕЧАЕВА Анатолия Михайловича
     25. ОБРУЧКОВА Сергея федоровича
     26. ОНУФРИЕНКО Василия Ивановича
     27. ОСИПОВА Виктора Ивановича
     28. ПОКАТИЛО Павла Ивановича
     29. ПОЛОНСКОГО Валерия Васильевича
     30. ПОПОВА Виктора Александровича
     31. РАКОВА Юрия Ивановича
     32. РУССОВА Виктора Ивановича
     33. САШИНА Александра Дмитриевича
     34. СИЛЬЧЕНКО Людмилу Ивановну
     35. ТРУХАНОВА Григория Павловича
     36. УСАТЕНКО Нину Васильевну
     37. ЧИХИЧИНА Сергея Васильевича
     38. ЧУМАКОВА Леонида Михайловича
     39. ЧУХНЕНКО Николая Миловича
     40. ЧУЙКО Ивана Петровича

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ